Город Шарыпово Красноярского  края

Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельными отношениями

Администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

       №    37                                                                              от  22 апреля  2016 г.
О проведении  аукциона по продаже годных остатков строительных конструкций  объекта незавершенного строительства по адресу:

Красноярский край, г.Шарыпово, рп.Дубинино, ул.Олега Кошевого, дом 10

Руководствуясь Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.02г. №585, Положением  о  Комитете  по   управлению  муниципальным  имуществом и земельными  отношениями  Администрации города  Шарыпово, утвержденного  Постановлением  Администрации города  Шарыпово  от 27.08.2012 года  № 151,   Распоряжением от  20.04.2016 года  № 527 «Об условиях приватизации годных остатков строительных конструкций объекта незавершенного строительства по адресу: Красноярский край, г.Шарыпово, рп.Дубинино, ул.Олега Кошевого, дом 10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества.
      2.Утвердить информационное сообщение о  проведении настоящего аукциона  с приложениями   (Приложение №1).

      3.Создать и утвердить аукционную комиссию для проведения настоящего аукциона (Приложение№2).

      4. Опубликовать информационное сообщение  о проведении  открытого аукциона в газете «Официальный вестник города Шарыпово». Разместить  извещение о проведении открытого аукциона и документацию об аукционе  на официальном сайте gorodsharypovo.ru и на официальном сайте -  www.torgi.gov.ru.

5. Приказ вступает в силу  со дня подписания.

	Заместитель Главы города Шарыпово –Председатель КУМИ Администрации города Шарыпово

	Курносова Е.А.

Исполнитель:                                                                         Т.В.Пилимонкина